PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЛУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.05.2022 года                                                                                                    № 40
«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Котлубанского сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также объектах, подлежащих приватизации»  утвержденный  от  13.08.2020 года  №50»
 В целях оптимизации оказания муниципальных услуг на территории  Котлубанского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области посредством федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" (https://www.gosuslugi.ru/), руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п "О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", администрация  Котлубанского  сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги             «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Котлубанского сельского поселения и предназначенного для сдачи в аренду, безвозмездное пользование, а также объектах, подлежащих приватизации»  утвержденный  от  13.08.2020 года  №50»   следующие изменения:
1.1)  Из  пункта  1.3.2  регламента  слова

«на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru), »  исключить

1.2.)  Из  пункта  2.5.  регламента  слова

«Постановление Администрации Волгоградской области от 09.11.2015 № 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области" (Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 13.11.2015, "Волгоградская правда", № 175, 17.11.2015)  исключить;

            1.3)  Из  пункта  2.13.4  регламента  слова

«на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области (www.volgograd.ru), »  исключить

1.4.)  Из  пункта  5.2  регламента  слова

«либо  регионального портала  государственных  и  муниципальных услуг»  исключить

Глава Котлубанского

сельского поселения                                                                            И.А. Давиденко